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OUR SYSTEM 
 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 

Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; our new online platform is 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, on 
request to the auctioneers. 
 

Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 

Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open viewing or 
at our Auction Room on Sale Day. 
 

Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & Company) 
up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids received, will be 
acknowledged.  
 

Viewing  

Open viewing will be available on TUESDAY 30th MAY 1.00 – 4.00 pm and SALE DAY 8.30–10.00 am 
 

Site 2 The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
All goods will be available to view here  

Site 1  There are no goods located here, on this occasion 
 

Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) car park, 
accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut through Bryant 
Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen Street, close to Site 2. 
 

Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 

Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers do not offer an in-house postage and packing service. Lots may be collected in 
person by appointment, however there shall be no collection on Sale Day for online bidders. It is 
appreciated that online purchasers will not always find it possible or convenient to collect in person. 
If you wish to use your own courier, please do so, however we do not accept any courier who is not 
prepared to pack your item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke 
service and is already familiar with auctioneers in the region:  
Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 
Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their own 
arrangements by appointment with the auctioneers for the  
collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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CONDITIONS OF SALE 

Please read before bidding 
 

1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the Auctioneer. The 
Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, withdrawing, 
consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 

2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under the 
Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per lot. There is 
no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either on the lots or on 
the commission. 

 

3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the buyer 
and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no lot shall 
become the property of the buyer, or be removable until paid for. No items shall be 
removed on Sale Day. 

 

4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a courier service. 
The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to pack the item/s they 
collect. 

 

5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the telephone. 
(NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques thank you. 

 

6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not recognise 
the transfer of any lot from one buyer to another nor make any alteration in the sale 
book in respect thereof. 

 

7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as to the 
correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. Each lot is 
sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is deemed to have 
inspected the lot he buys. 

 

8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to these 
conditions, and their decision shall be final and binding.  

 

9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members Accounts 
Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No monies paid to the 
auction are covered by any scheme for the protection of clients’ money operated by the 
Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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BOOKS, STAMPS & POSTCARDS                                                     All ITEMS AT SITE 2 

1. 5 boxes of vinyl predominantly Country & Western, Elvis Presley etc, along with ephemera 

and photographs of various singers, some signatures 

2. Children's vintage learning aids, 3 Kiddicraft volumes and 12 Nursery Course 7" records 

3. Qty of vinyl comprising various 60s and 70s LPs and loose 7" singles 

4. Boxed James Bond Ultimate DVD Collection 

5. Two vintage newspapers, Daily Mail & Daily Express 1959 covering the Lunik III photography 

of the moon 

6. Henry H Rayner ephemera relating to the artist and material attributed to him 

7. Various stamps including loose GB Elizabeth II, The Strand and 3 other various albums 

contains whole world 

8. 13 volumes of The Times History of the War WWI 

9. Waverley novels Border edition, approx. 40 volumes, published by Nimmo 

10. War history comprising; History of the Great War in 4 volumes by Newman Flower; the War 

in Pictures WWII in 6 volumes and the World at War DVDs 

11. Stamps, postcards and ephemera including Harrington and Byrne 1969-70 Mint GB 

commemorative collection, catalogues, loose photographic postcards and observers’ book of 

postage stamps 

12. 3 complete albums of cigarette cards, various manufacturers and subjects, each album 

contains approx. 730 cards 

12A. Sheet of mint GB 4D stamps commemorating the 1966 World Cup 

13. Album of GB illustrated and photographic postcards, various subject matter 

14. Qty of loose postcards including early 20th century GB illustrated cards and photographic 

world cards 

14A. Stamps including universal stamp album, 3 stock albums, GB and general world collection 

with many loose stamps including Poland, Germany etc 

15. Album of early 1900s predominantly black and white photographic continental postcards 

16. Qty of loose tea and cigarette cards, various manufacturers and subjects and a calf bound 

volume of Burn's Poetical Works 1870 

17. An album of Royal Mint issue stamp cards including approx. 120 First Day issue, approx. 385 

in total 

18. Browns family bible by Murdock with inscription from John Walker to the residents in 

Nottinghamshire and Bourne Fen, Lincolnshire 

18A. Wisden Cricketers' Almanack, 3 volumes 1977, 1978, 2005 

19. 7 various old albums, predominantly on motoring including the Book of the Motor Car 
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20. 2 boxes of football ephemera including a large box of programmes Charles Buchan's soccer 

gift book, various volumes etc 

21. Box of Manchester United and other football ephemera including 1999 Cup Final 

programme 

 

PAINTINGS & PICTURES 

22. David Waller Lincolnshire Harvest limited edition 196/250 signed in pencil on the mount 

23. Three Generations limited edition 139/500 of terriers 

24. Qty of colourful paintings, oils on board of various subjects by Lincolnshire artist, AS 

Robinson, known locally as Cowboy Sid 

25. Ferdinand Schmutzer (1870 -1928) 'Das Joachim-Quartet' c.1904. A large, framed print of an 

engraving of the Joachim-Quartet signed lower right Ferd Schmutzer with additional 

signatures on the music sheets Approx. 125cm x 87cm Est. £500-£800 

25A. Two portfolios containing various artwork and artist materials 

 

GLASSWARE 

26. Qty of coloured ornamental glassware including some cranberry 

27. Coloured and etched drinking glassware including decanter, set of 6 stemmed glasses and 

further set of 4 stemmed glasses with fine leaf decoration 

28. Rikaro crystal elephant and colourful vase 

28A. Two glass decanters, one with damaged stopper 

29. Cut and moulded glassware comprising 3 fruit bowls and 2 water jugs 

30. Mixed lot comprising glassware and blue and white meat plates 

31. Mixed lot comprising glass vases, comport and Staffordshire dinnerware 

32. Glassware including various cut jugs, coloured vases etc 

33. 11 various old bottles many with tablespoon measures 

34. 2 crates of antique bottles, many with local names including Heppenstalls, Horncastle; 

Farmer, Spilsby; Lincoln etc 

35. Various glassware etc including Derby Day etched ice bucket, cocktail glasses, millefleur 

paperweight etc 

36. Qty of various drinking glasses and 2 coloured paperweights 

37. 4 pieces of glassware including lustre bowl, covered jar etc 

38. Various glass dressing tableware and corn on the cob platter 

39. Three colourful Murano glass clowns 
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40. Mixed lot comprising predominantly coloured glassware, Wade angel fish, reproduction fob 

watch etc 

41. Heavy coloured glass ashtray and frosted vase with relief vine decoration 

42. 3 dog Whimsies and 2 small glass paperweights 

 

CHINA, CERAMICS & ORNAMENTS   

43. Set of 9 Blanc de Chine miniature horse figurines 

44. Border Fine Arts James Herriot's Grey Fergie Tractor Money Box 

45. Beswick Queen Elizabeth II portrait vase 

46. Beswick gloss fox money box 

47. Beswick gloss stallion and shire horse 

48. Large qty of ceramic ornamental and tableware including Staffordshire Fairings etc 

49. Beswick golden eagle 2062, Royal Chelsea floral teaware, Webb crystal bowl etc 

50. Various ceramic including Tunstall luscious vase, pair of satsuma baluster vases, plates etc 

51. Ceramic including Royal Albert Old Country Roses, bowl, baluster vase etc; Copeland Spode’s 

Italian teapot and bowl and 2 stoneware flagons 

52. Various ceramic including Royal Doulton Norfolk blue and white, Staffordshire, Royal 

Worcester Evesham etc 

53. Various ceramic novelty money boxes 

54. Romany pictorial teaware etc 

55. 8 various Royal Doulton lady figurines, 8 cottage garden, Tungsten viola jug etc 

56. Two sets of 6 Danbury Mint flower fairy mugs and approx. 15 Sterling Classic fairy thimbles 

57. Royal Worcester QEII 2006 figurine, plaster Lincoln Imp, modern Egyptian cat etc 

58. Hazel Thumpston Domino 6 service coffee set 

59. Vintage Meakin Studio coffee service 7 cups, 6 saucers 

60. Belleek mantel clock 

61. Delphine 6 service coffee set etc 

62. Various pottery vases, jugs, etc including Sadler celery jar, SylvaC jar 2078, Shelley Blanc de 

Chine cups and saucers etc 

63. Collection of Hummel and Goebel ware including 17 boy and girl figurines, wall pocket and 

Danbury Mint plate 

64. Qty of Royal Doulton white and gold Belvedere dinnerware 

65. Qty of ornamental figurines including Capodimonte girl on a bough swing 
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66. Qty of Wedgewood and teaware including approx. 8 pieces of green Jasperware 

67. Wade Ripley 1998 advertising display stand 

68. Polished marble obelisk, Dr Who Dalek mug and 4 wooden, plastic and glass plinths 

69. No Lot 

70. Various ceramic including Meissen child in cabbage leaf figurine and maple leaf plate; 

Delftware; small Staffordshire spaniels etc 

71. Border Fine Arts Right Place, Wrong Time group 

72. 6 pieces of Royal Crown Derby Imari etc 

73. Pair of Doulton Lambeth blue, green and floral baluster vases approx. 7.5" tall 

74. A Mappin and Webb boxed pair of salad servers with ceramic floral handles and matching 

Kioto salad bowl with EPNS mount 

75. 5 various vases including 2 Noritake, oriental floral vase with yellow ground and 2 Chelsea 

Moorland with fish decoration 

76. A collection of 12 various Bossons plaster wall plaques 

77. Beswick 378/1 Art Deco style planter 

78. A Capodimonte porcelain large group figurine statue of Tom Sawyer and Huck Finn, entitled 

'The Adventures of Tom Sawyer' Signed La Burla 

79. Wooden display rack and various continental collectors miniature decorative plates 

80. Cream and brown pancheon 

81. 8 various large blue and white meat plates 

 

BRASS, COPPER, SILVER PLATE & METALWARE    

82. Copper gallon measure and 2 handled pot 

83. 4 vintage brass blow lamps 

84. Brass fire companion set and pair of brass candlesticks 

85. Pair of Indian brass vases, door furniture etc 

86. Wooden barrel form tray with brass banding, brass twist candlesticks and pepperette 

87. 2 brass bugles with regimental crest of East Yorkshire and a Salters vintage improved spring 

balance 

88. Various Victorian metal ware including 2 copper saucepans etc 

89. Various brassware including trivet, fire tongs and ornamental ware 

90. Qty of Victorian brass stair grips 

91. Arts and craft hammered copper planter, cased bean end coffee spoons etc 
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92. EPNS teapot, chamber stick and oriental style glass tea pot 

93. 3 pieces of heritage collection metal ware comprising oval tray, ice bucket and bottle coaster 

94. Oak canteen and qty of loose cutlery 

95. Qty of EPNS and other metal tableware including tureen, tea service and cutlery 

96. Various cased Sheffield faux bone handled cutlery, qty of collectors spoons etc 

97. EPNS 5-piece tea service with gadrooned decoration and various cutlery etc 

98. Vintage wooden pie mould, graduated weights, cutlery and tea knives with silver bands etc 

99. Modern cast iron Mr Punch doorstop 

100. 2 grocers brass weights and ornamental figures including 2 figures with coracles 

 

COLLECTORS ITEMS    

101. 2 vintage yellow and black enamelled signs, The Leader Solves all Competitions; Thomson 

and Porteous Celebrated thick black Roll and a vintage tin box 

102. Vintage equestrian items including Pony hames, saddle rack, leather muzzle etc 

103. Qty of vintage advertising tins 

104. Cased Koch Messer carving knife set 

105. Various vintage kitchenalia including Acme nut grater, 2 helix corkscrews and 2 others, OXO 

spoon etc 

106. Various collectors items including 3 pewter tankards, glass light sconces, posher bases etc 

107. Various military and other ephemera including mess tin, canvas bag etc 

108. Vintage metal bellows on wooden plinth 

109. Cylindrical 4 branch gilt ceiling lantern 

110. Butlers Bell board by Butler and Son, Worcester 

111. Various riding crops and canes 

112. Various treen ware including boxes and a tin plate wall calendar 

113. Victorian mahogany sarcophagus tea caddy with cloisonné work and mixing bowl (various 

damage) 

114. Vintage wooden leaver guillotine 

114A. Pair of wooden clogs and wooden cobblers last 

115. Various vintage containers including leather case, ebonised jewellery box etc 

116. Vintage Paragon wooden first aid case and wooden box 

117. Oak cigar and cigarette case with lift lid and brass mount 
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118. Boxed helix corkscrew with brush 

119. Reproduction Art Nouveau lady figurine 

120. 2 Thomas and Williams safety lamps 

121. Mahogany sectional cutlery tray 

122. Various collectors items including Victorian shoe pin cushion, magnifying glass, gramophone 

needles etc 

123. Collectors lot including lighters, pen knives etc 

124. Cased Barium sulphate oil testing outfit with ivorine badge and vintage spray gun 

125. Various ornamental ware including carved ebonised Buddha figures etc 

126. Breweriana including Rothman's water jug, Guinness items and qty of plastic motor car rally 

plaques 

127. Various sealed alcohol including Brandy, sherry, baileys etc 

128. Brass 7 branch ceiling light with eagle pediment 

129. Brass 2 handled coal box with relief banding and tin liner 

130. Cast metal companion set 

131. Heath Hicks and Perken rain gauge 

132. Oak framed screen with hunting scenes and a glazed panel (damaged) 

133. Shooting stick 

133A. Modern metal kitchen hanging rack 

134. Art Nouveau pewter bowl of circular form, with a design of leaves and vines, raised on three 

looped legs, after Archibald Knox for Liberty. Stamped underneath 'English Pewter 0277 

Made in England' 

135. 3 milliners mahogany bobbin turned stands 

136. Ships boxed binnacle compass 

 

AIR RIFLES    

137. Box of gun spares 

138. Crosman 2240 CO2 Pistol .22 5.5 cal. 

139. Webley Falcon spring air rifle .22 5.5 cal. 

140. Webley Falcon spring air rifle .22 5.5 cal. 

141. Sheridan U.S.A. pump action air rifle .20 5.cal. blue streak with waterproof Bushmaster 2-

7x32 scope. Full tin of pellets .20 cal. 
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142. Weihrauch HW77 .177 air rifle underlever toploader with Nikko Stirling gold crown 3x9x40 

wide angle scope 

143. Air Arms Falcon 2700 PSI .22 pre-charged pneumatic air rifle with Tasco 3x9x50 scope with 

valve 

144. B.S.A. Supersport spring air rifle .22 5.5 cal. 

145. Webley MKII underlever top loader .22 5.5 cal. air rifle 

 

MISCELLANEOUS COLLECTABLES   

146. 9 giltwood shop facia letters from Godsmarks, Spilsby various damage approx. 12" tall  
  Est. £150-£180 
 

147. Q Master cased snooker cue 

148. Cased Riley Steve Davis and ER snooker cues 

149. Bag of four bowls 

150. Akita 35mm camera and Sony hand camcorder 

151. Royale vintage sewing machine with no base 

152. Vintage Singer sewing machine 

153. Photographic and camera equipment including Cosmic Symbol 35mm camera, Yashika 

super-4OK cine camera etc 

154. Digital and camcorders including Olympus IS-1000 etc 

155. Two pairs of binoculars, Eikow 20x50 damaged, Bushnell 8x40 with lens caps and an 

Olympus digital camera 

156. Case of camera equipment including 35mm Canon AE-1, filters, lenses etc 

157. Quantity of table linen 

158. Quantity of craft materials 

159. Qty of artists materials including Daler-Rowney, oils, pallet knife etc 

160. Lilliput vintage typewriter 

161. Corona vintage typewriter 

162. Vulcan Classic child's typewriter (box damaged) 

163. Cricket equipment comprising a pair of as new Gunn and Moore Hero 606 batting pads, 

Gray-Nicolls ignite fusion bat and box of 6 brand new Dukes ambassador balls 

164. Two vintage cabin trunks 

165. Box frame cabin trunk 

166. Small safe 
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167. Ibanez acoustic guitar 

168. Gallan GC.14 acoustic guitar and carry case 

169. Yamaha PSR-GX76 keyboard 

170. Edwardian silk and lace wedding dress, shoes and reproduction leather waistcoat 

 

CLOCKS, BAROMETER etc    

171. Early 20th century mahogany cased mantel clock with inlay 

172. Enfield Royal Art Deco walnut cased mantel clock 

173. Early 20th century inlaid walnut mantle clock 

174. An oak long cased clock, the hood with swan neck pediment, enclosing a painted dial and    

8-day movement by Parker, Louth 

175. Modern aneroid barometer 

176. A miniature oak long cased clock with relief panels on bracket feet approx. 29" tall 

177. Reproduction blue glass and ormolu clock garniture 

 

ELECTRICAL ITEMS    

178. Bissell double action carpet shampoo master 

179. Mid-century oak barley twist standard lamp 

180. Bose wave Radio/CD player 

181. Two DAB radios, Roberts and Logik 

182. BSR vintage record player 

183. Bose wave radio/CD player 

184. ITT ST20 stereo compact system in cabinet with ITT speakers 

185. Boxed Zone wireless gaming system 

186. Modern brass and faux glass ceiling lustre 

187. Ornate modern giltwood table lamp 

188. Modern brass desk lamp with green glass shade 

189. Mid-century oak lamp with carved decoration 

190. Floor standing reading spot lamp 

191. Dyson vacuum cleaner 

192. Human i-joy ride muscle toner 
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193. Toshiba 32WD3A63D6 32" LCD TV 

194. Panasonic TX-65HX580BZ 65" LED TV 

195. Electric mobility scooter 

 

TOYS & GAMES    

196. Reproduction boxed Dinky Leyland octopus tanker and boxed Corgi super hauler car 

transporter 

197. Childs Tri-ang vintage mangle 

198. Childs Tri-ang vintage tricycle (missing front tyre) 

199. 5 various vintage games including Spirograph, Battling Tops etc 

200. Case of vintage toys and games including Monopoly and Wembley 

201. Various vintage toys and books including loose play worn vehicles, bat mobile, fort and 

various animals 

202. Qty of OO gauge railway accessories including track, various buildings, illuminated station 

etc 

203. Qty of N gauge model railway and accessories including numerous new engines and rolling 

stock, landscapes and accessories 

204. Qty of Bayko including some original Building Set 

205. Vintage toys including tin plate telephone exchange, adding machine, and table Castelo in 

wooden box 

206. Two sets of dominoes, Bush transistor radio etc 

207. Roulette set 

208. Six assorted Charlie bears with some dust bags 

209. Qty of teddy bears and soft toys 

210. Harrods rabbit soft toy and modern rug 

211. Steiff donkey and Coca-Cola teddy bear 

212. 4 various teddy bears including Gund, Russ etc 

213. Three teddy bears including 2 Steiff 

214. 4 Charlie bears, 3 dust bags and magazines 

215. Four Cliff Richard teddy bears 

216. Hermann growling teddy bear 

217. Vintage teddy bear 

218. Six Yakov Meerkat boxed soft toys 
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COLLECTABLES    

219. A Third Reich WWII reproduction dress dagger, with white celluloid grip and scabbard.       

Est. £20-£30 

220. A Third Reich WWII reproduction dress dagger, with white celluloid grip with grip wire and 

scabbard. Est. £20-£40 

221. An Indian Kukri with Gurkha Medical Corps badge 7 two smaller Indian knives, one with 

decorative scabbard. Est. £20-£30 

222. A group of five 19th century eastern & Indian daggers, including leather and ornamental 

brass sheaths (one without) Est. £40-£60 

223. A group of five eastern and Indian daggers, including ornamental jewelled and embroidered 

sheaths. Est. £40-£60 

224. A group of six eastern and Indian daggers with carved wooden brass & leather sheaths.     

Est. £40-£60 

225. A group of six eastern and Indian daggers, one reproduction, with carved wooden and 

leather sheaths. Est. £20-£40 

226. A collection of six various daggers and weapons, including a Turkish sheathed Kard; Greek 

War of Independence commemorative dagger; reproduction Highland dagger etc.                

Est. £20-£40 

227. A collection of five Indian jambiya daggers with sheaths. Est. £50-£80 

228. A collection of five eastern and Indian daggers in carved wooden and leather sheaths and a 

Kenyan hardwood carved short spearhead. Est. £40-£60 

229. A collectors lot, a collection of loose silks depicting British regimental badges; various WWI 

medal badges including three M.I.D. oak leaves, Imperial Service Badge wound stripe etc; 

WWII service New Testament; EII coronation ceramic brooch and large magnifying glass with 

faux ivory handle 

230.  No Lot 

231. No Lot 

232. No Lot 

233. Not Lot 

234. Various figurines made from shells, Wade Whimsies, pin cushion etc 

235. 8 various Zippo and other cigarette lighters 

236. Boxed Thomas De la Rue playing cards and Bill Sykes ash tray 

237. Tin of various collectors items including Hudson and Co 1951 whistle, play worn toys etc 

238. Perfume and perfume bottles including 15ml Coco Chanel 

239. Two vintage Conway Stewart lever fill fountain pens, one with 14ct gold nib and vintage 

Parker pen box 
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WATCHES    

240. Various gents wristwatches and a ladies wristwatch 

241. Collection of approx. 9 Swatch commemorative watches 

242. A collection of approx. 7 aviation and flying commemoration watches 

243. A collection of approx. 7 various boxed gents wrist and pocket watches including Seiko, 

Sekonda etc 

244. Gents vintage Omega jewelled wristwatch and a Klaus Kobec Entourage wristwatch 

245. Gents Chester silver cased pocket watch by James Hoddell, London and a ladies silver cased 

pocket watch. Est. £40-£60 

246. London 18ct gold cased ladies pocket watch with engraved dial. Est. £300-£500 

247. A Sheffield 18ct gold cased gents half hunter pocket watch monogrammed to the rear.       

Est. £600-£800 

248. Ladies vintage Rotary 9ct gold wristwatch with bracelet. Est. £80-£100 

249. Gents vintage Trebex 21 jewelled wristwatch. Est. £80-£100 

250. Maurice Lacroix gents Les Classiques automatic wristwatch LC 6017 AR 54268 Steel/Gold 

bezel 18K 750 on a brown leather strap with stainless steel pin buckle. Est. £500-£800 

251. A qty of cuff links. tie pins etc, including a pair of 9 carat gold cuff links; Masonic tie pin; 

Sekonda, Rotary & Timex gents wrist watches; 9 carat gold tie pin etc. 

 

SILVER, JEWELLERY & COINS    

252. Qty of costume jewellery, various cuff links, Stratton compact, enamelled buttons etc 

253. Qty of costume jewellery including sterling silver bracelet with enamelled place badges 

254. Qty of costume jewellery 

255. No Lot 

256. Five various 9ct gold dress and other rings 

257. North American coin collectors carousel surmounted by an eagle 

258. Qty of mainly GB pre decimal coins, Jubilee crown and proof 2006 £5 coin 

259. Two GB proof crown sets 1965-81, 4 Elizabeth II and Churchill crowns and 2 cigarette lighters 

260. London Mint Forever the First silver sovereign 5-coin proof set comprising quarter, half, full, 

double and quintuple 

261. A Remembrance 100, 2019 proof half sovereign, commemorating the 100th anniversary of 

the first Remembrance Day. Est. £200-£250 

262. Spherical glass oil lamp with Chester silver collar and lid 
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263. An Art Nouveau photograph frame, with shaped surround and Birmingham 1926 silver 

mount (c. 3.25" x 5") and a London 1935 square silver cigarette box with engine turned 

decoration and cedar lined interior. Est. £20-£30 

264. Four various silver tea and coffee spoons, various dates and assay, c. 1.55 ozs. Est. £10-£20 

265. Silver flatware, comprising a set of nine 1897 ornate coffee spoons by Mappin & Webb and a 

pair of London 1880 King's pattern sugar tongs c. 6.31 ozs. Est. £70-£90 

265A. A Birmingham 1905 silver sauce boat with pie crust rim and scroll handle on 3 paw feet c. 

approx. 2.88 oz. Est. £20-£30 

 

MIRRORS & RUGS    

266. Two rectangular wall mirrors with bevelled plates in ornate gilt pierced surrounds 

267. Two modern oval and rectangular wall mirrors with bevelled plates and ornate gilt pierced 

surrounds 

268. Modern rectangular wall mirror with wood surround and oval mirror with bevelled plate and 

walnut surround 

269. Frameless dodecagonal faceted wall mirror 

270. Large modern pine framed overmantel mirror 

271. Mahogany framed oval wall mirror with bevelled plate 

272. Modern rectangular wall mirror with bevelled plate in ornate giltwood surround 

273. Three various wall mirrors 

274. Victorian walnut framed toilet mirror, barley twist supports to serpentine base 

275. A gilded and painted trumeau with oil on canvas panel of a Bucolic scene and mirror below 

approx. 44" x 74" 

276. Woollen patterned camel bag 

277. Distressed woollen rug 

278. Pair of red woollen patterned rugs approx. 80" x 60" 

279. Turkish green patterned woollen rug approx. 67" x 47" 

280. Modern red and green woollen rug approx. 57" x 36" 

281. Large floral pattern woollen rug approx. 105" x 89" 

282. Large lambskin and smaller sheepskin rugs 

 

FURNITURE    

283. Modern pine circular pedestal dining table on turned support and four beech pierced splat 

back chairs 
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284. Victorian mahogany circular tilt top tea table with veneer panelled top and beaded edging 

285. Modern pine framed four-fold dressing screen 

286. Painted pine saddle rack 

287. Vintage style wine cooler 

288. A pair of modern polished stone cuboid stands 

289. Oak dining suite comprising rectangular refectory table and set of 8 (6+2) rush seat ladder 

backed chairs 

290. Modern ornate metal adjustable king or super king bed frame 

291. Modern pine single bed frame 

292. Modern pine single bed frame and pine double bed head 

293. A teak nine drawer plan chest 

294. Edwardian mahogany piano stool with ratchet adjustable seat and 2 drawers to the base 

295. Edwardian mahogany Pembroke table with cross banding and inlay, single drawer and 

tapering legs to brass castors (various veneer damage) 

296. Two mahogany towel rails (one repaired) 

297. Reproduction mahogany rectangular two-tier side table with carved pediment, single drawer 

to turned legs 

298. Edwardian rosewood shield shape occasional two-tier table with ivorine inlay 

299. 19th century oak Chippendale style pierced splat back elbow chair and a mahogany framed 

Bergere chair 

300. Edwardian mahogany framed tub elbow chair with boxwood stringing, pierced splat back 

and cross stretchers 

301. Two Alexander and James button back upholstered armchairs 

302. Oak framed American style rocking chair with upholstery and a square pine plant stand 

303. Early 20th century beech spindle back rocking chair 

304. Vintage pine portable cot 

305. Early 20th century mahogany framed elbow chair with upholstery, pierced splat back to 

cabriole legs 

306. An ornate Italian circular occasional table and similar work box 

307. Oak framed fire screen with needlepoint panel of deer by a river 

308. Modern mahogany nest of three tables with glass inserts, on carved cabriole legs to ball and 

claw feet 

309. Modern pine and painted extending kitchen table and three chairs 
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310. An early 20th century mahogany work box with cross banding, fold-out top and fitted 

interior 

311. Oak three-tiered book trough with pierced heart shape side panels on bobbin turned 

supports 

312. Modern oak rectangular occasional table on turned barley twist legs 

313. A modern dark oak nest of three tables on turned legs 

314. Woollen patterned hassock 

315. Edwardian mahogany towel rail and modern pine towel rail 

316. Vintage teak gate leg table 

317. Wicker tub chair 

318. A pair of Edwardian framed dining chairs with shaped top rail, bar splat backs on turned legs 

and stretchers 

319. Folding mahogany luggage rack on turned supports 

320. Victorian mahogany circular dining table with spare leaf 

321. A set of four reproduction mahogany framed Chippendale style pierced back chairs with 

drop in Rexine seats 

322.  No Lot 

323. 19th century oak bureau with fitted interior over a base of four draws to bracket feet 

(repaired) 

324. Early 20th century two-tier tea trolley 

325. Painted French washstand with marble insert with draw and cane seated chair 

326. Vintage teak occasional tables including G-Plan nest of 3 bentwood and rectangular coffee 

table 

327. Set of 4 retro ladderback kitchen chairs 

328. Reproduction mahogany framed rectangular stool on cabriole legs and upholstered seat 

329. Set of 4 G-Plan vintage teak ladder back dining chairs with turned front legs 

330. A mid-century dark oak 5-piece dining suite comprising draw leaf table, three chairs and 

sideboard with relief carving and bulbous acanthus leaves legs 

331. Oak oval gate leg table 

332. Reproduction painted table with marble insert 

333. Modern 3 drawer oak filing cabinet 

334. Mid-century oak drinks cabinet with fold out upper section over a drawer and cupboard with 

relief panels 

335. Oak glazed side cabinet with leaded glazed doors over a cupboard base 
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336. Modern beech towel rail 

337. Modern pine three tier open bookcase 

338. Vintage teak telephone seat with sliding cupboard to the base 

339. Modern solid dark oak nest of three tables on baluster form legs 

340. Modern pine 3-piece bedroom suite comprising a chest of 4 drawers and a pair of bedside 

chests of 4 drawers 

341. Mid-century mahogany 3-tier metamorphic cake stand 

342. Modern pine miniature chest of four drawers with fluted side columns 

343. Modern light oak sideboard with 2 drawers over a cupboard base 

344. Pair of Victorian painted pine spindle back kitchen chairs 

345. Vintage teak 2 drawer filing cabinet 

346. Stag Minstrel 3-piece bedroom suite comprising chest of 7 drawers, bedside chest of 4 

drawers and dressing chest of 6 drawers 

347. Mid-century oak work box and contents with lift lid, single drawer, and tapering legs to 

spade feet 

348. Modern 2-seater dining suite comprising drop leaf dining table and 2 leatherette dining 

chairs 

349. Edwardian mahogany coal box with metamorphic lever handle, boxwood inlay and tin liner 

and shovel 

350. Oak rectangular gate leg table on barley twist legs 

351. Mid-century narrow 5-tier glazed bookcase 

352. Modern pine chest of 2 over 3 drawers 

353. Modern pine bedside chest of 3 drawers 

354. Reproduction empire style rectangular upholstered window seat with ormolu and ceramic 

mounts 

355. Mahogany bed table with turned legs and ivorine badge for Leveson and Sons, London 

356. Reproduction empire style rectangular table with marble top and ormolu mounts 

357. Modern mahogany and wire work umbrella stand and drip tray 

358. Rustic three-legged stool 

359. Reproduction empire style table with marble top ormolu surround and shaped cross 

stretchers 

360. Modern reproduction walnut bureau with fitted interior over two drawers to cabriole legs 

361. Ornate floral giltwood oval screen with watercolour still life panel 
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362. Two profusely carved hardwood stands 

363. Mid-century walnut drinks cabinet with shelved upper section with mirrored slide over a 

cupboard base on carved cabriole legs 

364. Reproduction empire style bow fronted vitrine with ornate ormolu mounts and Greek key 

gallery 

365. Modern pine double wardrobe with drawer to the base 

366. Old Charm style oak dresser, with plate rack and leaded glazed cupboards on a base of three 

frieze drawers and cupboards with linen fold relief panels 

367. A tall modern pine 6-tier open bookcase with relief decoration and brackets to the pediment 

and fluted side panels 

368. Mid-century oak glazed library bookcase with leaded doors (some damage) 

369. Lime oak 3-piece bedroom suite comprising single wardrobe and dressing table with stool, 

with relief carved panels 

370. Brittany fruitwood bonnetiere with single part glazed door, foliate carving to the exterior 

and shelved interior 

371. Two-seater bed settee 

372. Large rectangular pine country kitchen table with single drawer on tapering square legs 

373. Five-piece cane conservatory suite 

374. Large tin trunk 

 

TOOLS & OUTSIDE EFFECTS    

375. Aluminium step platform and modern steel planter bracket 

376. Aluminium and tubular steel step ladders 

377. Two sets of wooden step ladders and a wooden hay loft ladder 

378. Lawn sweeper, lawn aerator etc 

379. Set of wooden step ladders and 2-seater plastic garden bench 

380. Simulated stone bird bath 

381. Pair of unglazed terracotta planters 

382. Four various glazed and unglazed terracotta planters 

383. Simulated stone bird bath and planter 

384. Triumph 4 drawer steel filing cabinet and swivel office chair 

385. Qty of fishing tackle including cane rod, basket creel etc 

386. 10 various sash cramps 
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387. Two aluminium folding trestle tables 

388. Triple extending aluminium roofing ladder 

389. Carrera Crossfire 1 ladies mountain bike 

390. Elu router table, workmate and 2 pairs of trestle tables 

391. 2 Black and Decker power garden tools, strimmer and hedge cutters 

392. Wooden trestle table and 6 wooden and steel trestle bases 

393. Pair of car ramps and Honda roof bars 

394. Quantity of scaffold tower and box of carpet tiles 

395. Youngman trade 350 aluminium ladder and wooden extending ladder 

396. Flymo roller compact 340 electric lawn mower 

397. Bosch Rotak 320ER electric lawn mower 

398. VonHaus electric scarifier 

399. Westfalia MB5015 jointer 

400. Eckman leaf vac and Easylife blower 

401. Set of vintage cast iron medical scales 

402. Bailey wood plane, steps and tub of Adblue 

403. Beldray galvanised watering can, various tools etc 

404. Various garden hand tools, garden kneelers, galvanised bin etc 

405. Honda EG1900X generator 

406. 3 crates of boxed screws, fixings etc 

407. Qty of decorating materials and equipment 

408. 2 sets of drain rods and a pair of camping chairs 

409. Vintage wicker fishing basket, mahogany and brass priest etc 

410. Stihl HS45 petrol hedge cutter 

411. Power tools including Black & Decker planer, Ferm FBF-6E router and Ferm FK180 circular 

saw 

412. Makita angle grinder, Ferm router and Metabo sander 

413. Dewalt hammer drill and power drill 

414. Power tools bench grinder, Black & Decker bench grinder etc 

415. Dewalt DW100 band saw 

416. Power band saw and angle grinder 
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417. Bosch jigsaw, Black & Decker router etc 

418. Bosch PBS75 belt sander 

419. Sealey bench grinder and Multico Pillar Drill PM12 

420. Black & Decker sander and Matabo jigsaw 

421. Bosch PBS75 belt sander, blower and sprayers 

422. Naerok 16" scroll saw and Delta belt/disc sander 

423. 2 LED workshop lights and propane heater 

424. Cased electricians multifunction hand tester, hand tools etc 

425. Bench top disc cutter 

426. Qty of screws and fixings 

427. Multico Pro-Mex 5 speed drill press 

428. Scheppach HM260 planer 

429. Lumberjack BS254 254mm band saw with stand 

430. Elu circular saw and Al-Ko 35OO petrol chainsaw 

431. Mitre saw stand and saw bench rollers 

432. Qty of vintage hand tools including set square, brass glow lamp etc 

433. Hilmor pipe bender, spirit levels etc 

434. Roll of plastic sheeting, UPV drainage pipe, gulley etc 

435. High Vis jacket as new 

436. Garden furniture comprising pierced metal table, chairs, parasol and base etc 

437. Stihl FS40 petrol strimmer and Flymo mini trim 

438. Stihl FS85 petrol strimmer with harness 

439. Cased power tools Panasonic metal cutter and Hitachi power drill 

440. Evolution chop saw 

441. Vacmaster vacuum cleaner 

442. Earlex wallpaper stripper and tile cutter 

443. Decorative lamp shades, wooden stool and 3 boxed roller blinds 

444. Three vintage split and tubular cane fishing rods 

445. Pair of decorative cast iron table legs 

446. 1980 750cc Triumph Bonneville T140 ES. Reg. BTP 407W. Manufactured at Meriden Works, 

Coventry with matching numbers to frame and engine, Mileage 27684. Est £4000-£5000 
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    On the Instructions of F. King & Sons 
 

Dispersal Sale by Auction 

FARM & HORTICULTURAL 
MACHINERY incl. 12 Tractors, Crawler, 

Combine, Vehicles, Tools & Spares 
Station Road, Hubbert’s Bridge, Boston, PE20 3QT  
 

SATURDAY 17TH JUNE 2023 - 10:00 AM 
 
Farm Machinery & Equipment  20m Gem 2000 sprayer, multi-track; 1976 c.18m Sands sprayer on a DB 
990 skid unit; Bijlsma Hercules Franeker potato loader; Ransome potato spinner; Herbert 600 potato 
grader/hopper; Keyag Leader potato harvester with rollers; Underhaug 2-row potato setter; Grimme 
Mid Ranger 82 potato harvester; 1985 Mastenbroek self-propelled cauliflower harvester (for spares); 
60” onion topper; Saman onion lifter; John Deere drag; Markstig drag; Superflow 2 leg buster; 
Ransomes 4 leg buster; Lemken 4 fur plough; 2 fur Jumbo plough (collectors); RH Crawford-built 4 fur 
plough with Lemken heads; Ransomes 4 fur high clearance plough; Superflow inter row cultivator; 
Cousins inter row cultivator; 2 x Maschio 3m power harrows; Howard PTO rotovator; Inter row 
rotovator; Stanhay inter row cultivator; set of 3 gang rolls; 3m Reco Sulkey compact mounted drill; MF 
34 drill; Webb 8-unit precision drill; precision glass house drill; early Stanhay drill; homemade glass 
house precision seeder; portable Cliff Taylor seeder; seed tray filler; 4m Kongskilde SP4000 germinator 
seed bed harrow; Amazone 1,000L fertiliser spreader (with 1,500 converter); Pel-e-can planter 4 row 
planter; Pel-e-can bagger; Lingarden grader; Lockwood elevator; c. 9m Downs elevator; single leg mole 
drainer; Bomford Farmtrim 435 flail… 
 
Tools  Various workshop tools and spares, briefly to include, Lang heavy duty engineering lathe; Herbert 
heavy duty 3-phase pillar drill with bits & accessories; large 3-phase compressor; hydraulic press; heavy 
duty 10 ton trolley jack; Oxford welder; Airstream SIP 3hp compressor etc…. 
 
Miscellaneous  Shipping container/chemical store, bunded floor, needs roof repair; Tyrell 1100 gallon 
irrigation tank; 400 gal fuel tank; Titan FM5000 plastic fuel tank; 180 gallon mobile fuel bowser; 280 m 
irrigation unit; irrigation pipes and trailer; Cebeco pipe washer/jetter; 15 kw 3-phase tractor mounted 
generator; Andrews space heater; 2 x Lister stationary engines; Radicon self-priming water pump; Akran 
double fan blower; Record 40 hp 3-phase paddle fan with ducting; various augers; Wile 55 moisture 
tester; Scatterbird scarers; qty rabbit netting; Honda 4-stroke rotovator; qty of plastic trays; stone 
trough….. etc etc 
 

VIEWING 
Friday 16th June, 12 noon – 4 pm & morning of Sale from 8.00 am 

 

Old Bank Chambers, Horncastle,  
Lincs. LN9 5HY 
Email: auctions@robert-bell.org 

 
 
 

 

www.robert-bell.org 
 

Telephone: 01507 522222 
 


